
 

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM 

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

1  

  

  

  

  

Výzva k podání nabídky ve výběrovém řízení vč. 

zadávacích podmínek   

 

  

Název veřejné zakázky: Služby pojišťovacího makléře 

 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

 

Forma zadání: Dle vnitřní směrnice S-2018-03 pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu 

 

Druh veřejné zakázky: Služby, veřejná zakázka III. Kategorie 

 

CPV kód:   66000000-0 Finanční a pojišťovací služby 

    66519310-7 Poradenské služby související s pojištěním 

    66518000-4 Služby zprostředkovatelů pojištění a pojišťoven 

  
1. Identifikační údaje zadavatele  

Název:  Město Frenštát pod Radhoštěm  

Sídlo:       nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

IČ:        00297852  

DIČ:        CZ00297852 

  

Oprávněni jednat  

ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatin, starosta města 

ve věcech veřejné zakázky: Ing. Jiří Unruh, 2.místostarosta města, e-mail: jiri.unruh@mufrenstat.cz 

ve věcech administrace veřejné 

zakázky: 

Ing. Lenka Szabó, administrace veřejných zakázek, investiční referent, 

e-mail: lenka.szabo@mufrenstat.cz 

 

 

2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci  

Zadávací dokumentace včetně všech příloh je k dispozici na profilu zadavatele formou neomezeného 

dálkového přístupu na adrese: https://zakazky.mufrenstat.cz.  

  

Zadavatel připouští pouze elektronické podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK.  

  

   

3. Specifikace předmětu veřejné zakázky 

  

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb pojišťovacího makléře pro město Frenštát pod 

Radhoštěm a jeho příspěvkové organizace dle rozsahu uvedeného v návrhu příkazní smlouvy, která je 

přílohou č. 3 zadávací dokumentace. 

Pojišťovací makléř bude za činnosti, které jsou předmětem plnění, odměňován pouze zadavatelem.  

jiri.unruh@mufrenstat.cz
mailto:lenka.szabo@mufrenstat.cz
https://zakazky.mufrenstat.cz/
https://zakazky.mufrenstat.cz/
https://zakazky.mufrenstat.cz/


   

2  

  

4. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky   

  

Začátek plnění:   01.01.2020 

Ukončení plnění: 31.12.2021 

Místo plnění:   k.ú. Frenštát pod Radhoštěm  

  

5. Požadavek zadavatele na zpracování nabídkové ceny  

  

Nabídková cena bude stanovena jako cena “nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty veškeré náklady 

spojené s realizací předmětu plnění zakázky.   

  

Cena bude uvedena v české měně a bude v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

samostatně sazba a výše DPH a celková nabídková cena včetně DPH.  

   

  

6. Hodnotící kritérium  

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky malého rozsahu je celková nabídková cena, v případě 

plátce DPH cena včetně DPH, za 1 rok. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše 

uvedená v návrhu příkazní smlouvy a v krycím listu nabídky.  

Hodnocení nabídek bude provedeno na základě seřazení nabídek vzestupně. Nejvýhodnější nabídkou 

bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.   

  

7. Požadavky na prokázání kvalifikace  

Kvalifikovaným je uchazeč, který v rámci své nabídky doloží:   

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, ne starší 3 měsíců přede dnem zahájení 

výběrového řízení,   

- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky – živnostenské 

oprávnění s předmětem podnikání „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 

živnostenského zákona“. Doklad o oprávnění k podnikání musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení, 

- doklad o oprávnění k činnosti samostatného pojišťovacího zprostředkovatele podle platných 

právních předpisů (zákon č. 170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění) 

- doklad o pojištění pro případ povinnosti nahradit zákazníkovi škodu způsobenou porušením některé 

z povinností samostatného zprostředkovatele v rozsahu daném platnými právními předpisy (zákon č. 

170/2018 Sb., o distribuci pojištění a zajištění) 

- seznam alespoň 3 zakázek obdobného charakteru realizovaných uchazečem v posledních třech letech 

před zahájením tohoto výběrového řízení. Seznam bude mít formu čestného prohlášení a bude 

uchazečem podepsán, z předloženého seznamu musí být patrné splnění výše uvedených požadavků.  

  

Účastník výběrového řízení prokáže splnění kvalifikace v rámci své nabídky kopiemi prostřednictvím 

elektronického nástroje.  

 

 

8. Rozdělení zakázky mezi více dodavatelů  

Zadavatel požaduje zprostředkování pojištění přímo účastníkem. 



   

3  

  

Účastník ve své nabídce podrobně určí části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím 

poddodavatelů a předloží seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi, uvede 

jejich odbornost a část veřejné zakázky, kterou bude každý z poddodavatelů plnit a v jaké finanční výši.  

Pro uvedení poddodavatelů použije účastník zadávacího řízení příslušný formulář ze zadávací 

dokumentace (příloha č. 3 zadávací dokumentace) 

U každého poddodavatele účastník zadávacího řízení uvede jeho identifikační údaje v souladu s § 105 

ZZVZ.  

 

9. Podmínky a lhůta pro podání nabídky   

Lhůta pro podání nabídek   

Nabídky v elektronické podobě musí být prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK zadavateli 

doručeny nejpozději dne 04.11.2019 do 10:00 hod.   

Adresa pro podání nabídek:  https://zakazky.mufrenstat.cz/ 

Podmínky pro podání nabídek   

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku, a to výhradně elektronickými 

prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na výše uvedené adrese. Zadavatel 

nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické podobě. 

Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje E-ZAK nesmí přesáhnout velikost 

cca 50 MB. V jedné nabídce je ale možné odeslat více souborů. Podrobné informace nezbytné pro podání 

elektronické nabídky jsou uvedeny v uživatelské příručce na adrese: 

https://zakazky.mufrenstat.cz/manual.html 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce.   

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

Přihlášeným i nepřihlášeným uživatelům je v menu k dispozici položka Test nastavení prohlížeče pro 

ověření funkčnosti elektronického nástroje v rámci internetového prohlížeče a operačního systému 

skládajícího se ze dvou částí: 

1. test prostředí a 

2. test odeslání nabídky. 

Více viz https://zakazky.mufrenstat.cz/manual.html.  

Doporučujeme všem uchazečům provést testování před použitím elektronické nástroje.  

   

Otevírání elektronických nabídek   

Nabídky v elektronické podobě zadavatel otevře po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání nabídek 

bude probíhat bez účasti veřejnosti.   

  

10. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

  

Doručování písemností a veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli v zadávacím řízení bude 

probíhat písemně v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese: 

https://zakazky.mufrenstat.cz. 

Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že písemnost se považuje za doručenou okamžikem 

jejího odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

https://zakazky.mufrenstat.cz/contract_display_7.html
https://zakazky.mufrenstat.cz/
https://zakazky.mufrenstat.cz/manual.html
https://zakazky.mufrenstat.cz/manual.html
https://zakazky.mufrenstat.cz/


   

4  

  

Dodavatel musí být pro registraci v elektronickém nástroji E-ZAK držitelem platného zaručeného 

elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu. Další informace nezbytné pro 

registraci dodavatele v elektronickém nástroji E-ZAK jsou uvedeny v uživatelské příručce na adrese:  

https://zakazky.mufrenstat.cz/manual.html.  

Prvním aktivním jednáním dodavatele vůči zadavateli v zadávacím řízení dodavatel se stanovenou 

formou komunikace a doručování souhlasí a zavazuje se poskytnout veškerou nezbytnou součinnost.  

  

11. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

  
Zadavatel doporučuje akceptovat stanovené požadavky na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky, 

které mají zajistit přehlednost nabídek a tím usnadnit jejich posouzení.  

Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty, tiskoviny nebo reklamní materiály, vyjma 

těch dokumentů, které souvisí s veřejnou zakázkou a které přímo požaduje zadavatel. 

Dodavatel může podat ve výběrovém řízení jen jednu nabídku. 

Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím 

jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího 

řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a 

současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci. 

Nabídka bude zpracována v následující struktuře:  

a)  Krycí list nabídky (příloha č.2)  

b)  Splnění základní kvalifikace – čestné prohlášení (příloha č.2) 

c)  Doklady prokazující profesní kvalifikaci 

d)  Doklad o pojištění 

e)  Podepsaný návrh příkazní smlouvy dodavatelem (příloha č.3) 

   

  

12. Vysvětlení zadávací dokumentace  

Zvláštní podmínky: 

Pokud jsou v technické specifikaci obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní 

jména, zvláštní označení podniku, zvláštní označení výrobků, výkonů anebo obchodních 

materiálů, která platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, popř. patenty a 

užitné vzory, jsou uvedeny pouze pro upřesnění a přiblížení technických parametrů a zadavatel 

umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobného řešení. 

Zadavatel si dále vyhrazuje tyto práva:  

• neuzavřít smlouvu s uchazečem, a to i bez udání důvodů, popř. uzavřít smlouvu pouze na část plnění 

předmětu zakázky,  

• zrušit zadání zakázky, a to i bez udání důvodů,  

• upřesnit zadání ve lhůtě pro podávání nabídek,  

• uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení,  

• nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání veřejné 

zakázky,  

• nabídky zadané po lhůtě pro podání nabídky nebudou hodnoceny. 

https://zakazky.mufrenstat.cz/manual.html


   

5  

  

13. Přílohy:  

Příloha č. 1: Doplňující informace 

Příloha č. 2:  Formuláře k veřejné zakázce 

Příloha č. 3:     Závazný návrh příkazní smlouvy 

   

  

 Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 9.10.2019  

   

  

Zpracovala: Ing. Lenka Szabó, investiční referent-administrátor veřejných zakázek   

Schválil: Ing. Luboš Drachovský, vedoucí odboru investic a rozvoje       


